[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 099/2006

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 065/94 de Abril de 1994.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, conforme abaixo:

	NOME:
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	ANGELITA PEREIRA
	01/04/2005
	31/03/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	AUREA TARTAS PENS
	01/03/2005
	28/02/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	JOSE IVAM HOFFMANN
	01/08/2005
	31/07/2006
	22/08/2006
	30/09/2006

	NERIS BONIN MAZON
	01/03/2005
	28/02/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	NERIS BONIN MAZON
	03/05/2005
	02/05/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	ROSANGELA S. GERHARDT
	01/04/2005
	31/03/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	ROSEMARI RODRIGUES DE JESUS
	02/08/2005
	01/08/2006
	02/08/2006
	31/08/2006

	ROSENETE COELHO DE LIMA
	01/03/2005
	28/02/2006
	01/08/2006
	30/08/2006

	VALERIO BONETTI
	01/09/2004
	31/08/2005
	22/08/2006
	20/09/2006

	VALDIR VITORETI
	01/01/2005
	31/12/2005
	22/08/2006
	20/09/2006

	VANI BONIN
	22/03/2004
	21/03/2005
	01/08/2006
	30/08/2006

	VENICIOS KLEM
	01/01/2005
	31/12/2005
	22/08/2006
	20/09/2006

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 18 de Setembro de 2006.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin